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Protestat e diteve te fundit ne Shqiperi kane perfshire edhe tifozerite disa klubeve shqiptare te
futbollit. Tifozet e Skenderbeut, Tiranes dhe Vllaznise jane bere pjese e kesaj fushate qe ka
prekur gjeresisht te gjithe vendin. Kunder armeve kimike dhe demontimit te tyre ne Shqiperi.
Tifozet e organizuar te klubeve me te mira ne vend kane pergatitur mesazhe dhe parrulla
kunder rrezikut qe i kanoset Shqiperise. Ne faqet e tyre zyrtare keta tifoze kane kerkuar qe te
gjithe te bashkohen me ta dhe te jene te shumte ne protestat e rradhes
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